UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND-VHXH
V/v báo cáo chi trả trợ cấp hàng

tháng không dùng tiền mặt.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Xã Quang Trung, ngày       tháng  8  năm 2023

       Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

  Thực hiện Công văn số 2393/UBND- LĐTBXH  ngày 24 tháng 7 năm 2023

của UBND thị xã Bỉm Sơn về việc thực hiện Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày

06/6/2023 của UBND tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã Quang Trung phối hợp với Công an xã rà soát, làm sạch dữ liệu

về đối tượng/người được ủy quyền/người giám hộ nhận trợ cấp chính sách an

sinh xã hội theo các danh sách đã được lập; thực hiện cập nhật và xác thực thông

tin đối tượng, thông tin tài khoản thanh toán, kết quả đạt được như sau:

            1.  Đối tượng người có công đang hưởng chính sách hàng tháng: 83 người

trong đó có 01 người đăng ký chi trả trợ cấp hàng tháng không dùng tiền mặt.

            2. Đối tượng bảo trợ xã hội đang hưởng trợ cấp hằng tháng: 282 người

trong đó có 07 người đăng ký chi trả trợ cấp hàng tháng không dùng tiền mặt.

                                    (Có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện thu thập, cập nhật thông tin tài

khoản hỗ trợ chi trả không dùng tiền mặt trên địa bàn xã. UBND xã Quang

Trung báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn.

Nơi nhận:                       KT.CHỦ TỊCH

-Như trên;                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

-Phòng LĐTBXH;
-Lưu: VT.

                                                                                                      Nguyễn Huy Thanh

		2023-08-31T15:42:13+0700

		2023-08-31T15:46:00+0700

		2023-08-31T15:46:01+0700